
План јавних набавки за 2020. годину 
ЈП "Стандард"Јагодина

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2020.годину 16.1.2020
Измена број: 2213 8.4.2020
Измена број: 3801-1 22.6.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

126.450.000

добра 92.600.000

1.1.1 1/2020 2/2020отворени поступак 12/2020Гориво 11.000.000

1.1.2 3/2020 4/2020отворени поступак 2/2021Водоводни материјал 12.000.000

1.1.3 2/2020 3/2020отворени поступак 2/2021Грађевински материјал 9.350.000

1.1.4 1/2020 2/2020отворени поступак 2/2021Електрична енергија 40.000.000

1.1.5 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Цвеће,садни материјал и средства за третман 
земљишта

2.000.000

1.1.6 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Канцеларијски материјал 1.250.000

1.1.7 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Боје и лакови 1.700.000

1.1.8 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Електро материјал 2.000.000

1.1.9 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Резервни делови за возила 2.000.000

1.1.10 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Хемикалије и опрема за лабораторију 1.000.000

1.1.11 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Хлор 1.000.000

1.1.12 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Машине за одржавање зелених површина и пратећа
 опрема

2.200.000

1.1.13 10/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2021Погребна опрема и свеће 1.200.000

1.1.14 10/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2021Алати и шрафовска роба 700.000

1.1.15 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Набавка пумпи и резервних делова за пумпе до 22 
kw

600.000

1.1.16 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Набавка материјала за обнову травнате подлоге 1.500.000

1.1.17 4/2020 5/2020отворени поступак 12/2020Набавка возила за комуналне услуге на лизинг 9.000.000

Измена број: 2213; усвојена: 8.4.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Уредбом о мерама за време ванредног стања и Уредбом о организовању рада послодавца за време ванредног стања утврђене су обавезе наручиоца у  циљу сузбијања 
ширења пандемије заразне болести COVID-19. Овом изменом Плана се бришу поједине набавке које тренутно нису неопходне.

1.1.18 6/2020 7/2020отворени поступак 9/2020Набавка мини копача и утоваривача 4.000.000

Измена број: 2213; усвојена: 8.4.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Уредбом о мерама за време ванредног стања и Уредбом о организовању рада послодавца за време ванредног стања утврђене су обавезе наручиоца у  циљу сузбијања 
ширења пандемије заразне болести COVID-19. Овом изменом Плана се бришу поједине набавке које тренутно нису неопходне.

Страна 1 од 3Датум штампе: 23.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 4/2020 5/2020отворени поступак 6/2020Набавка пратеће опреме за ровокопач 600.000

Измена број: 2213; усвојена: 8.4.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Уредбом о мерама за време ванредног стања и Уредбом о организовању рада послодавца за време ванредног стања утврђене су обавезе наручиоца у  циљу сузбијања 
ширења пандемије заразне болести COVID-19. Овом изменом Плана се бришу поједине набавке које тренутно нису неопходне.

1.1.20 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка половних мини ван возила 800.000

Измена број: 2213; усвојена: 8.4.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Овом изменом Плана се смањује вредност набавке за овај поступак,јер је утвђени износ довољан за предвиђени предмет набавке.

1.1.21 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Храна за животиње 600.000

1.1.22 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка уређаја за производњу активног хлора 
електролизом раствора кухињске соли

1.700.000

Измена број: 2213; усвојена: 8.4.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ова набавке је хитна, јер је од витлсног значаја за побољшање хигијенског и здравственог стања у граду за време ванредног стања.

услуге 23.300.000

1.2.1 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Осигурање запослених и имовине предузећа 1.000.000

1.2.2 8/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Обавезно осигурање возила 1.000.000

1.2.3 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Поправка пумпи 1.100.000

1.2.4 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Ветеринарске услуге 1.000.000

1.2.5 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка услуга мобилне телефоније 1.000.000

1.2.6 11/2020 12/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2021Набавка услуга фиксне телефоније, интернета и 
преноса података

1.000.000

1.2.7 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Сервисирање возила 1.500.000

1.2.8 6/2020 6/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2021Услуге одржавања софтвера 800.000

1.2.9 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Израда Акта из области пословања, безбедности и 
заштите на раду

1.000.000

1.2.10 1/2020 2/2020отворени поступак 2/2021Набавка услуга физичко-техничког обезбеђења 12.000.000

1.2.11 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Штампани материјал и закуп штампача 900.000

1.2.12 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Агенцијско запошљавање радника 1.000.000

Измена број: 3801-1; усвојена: 22.6.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 10.550.000

1.3.1 2/2020 3/2020отворени поступак 2/2021Асфалтирање 6.800.000

1.3.2 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Радови на изградњи, адаптацији и реконструкцији 
објеката предузећа

3.000.000

1.3.3 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Радови на ревитализацији бунара Б-13 и Б-16 750.000

Измена број: 2213; усвојена: 8.4.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ради побољшања капацитета водоснабдевања на Изворишту у Јагодини, неопходно је извршити ревитализацију наведних бунара.

Страна 2 од 3Датум штампе: 23.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Драган Лукић

Овлашћено лице:

Драган Лукић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 2213; усвојена: 8.4.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020
Уредбом о мерама за време ванредног стања и Уредбом о организовању рада послодавца за време ванредног стања утврђене су обавезе наручиоца у  циљу сузбијања ширења пандемије заразне 
болести COVID-19. Овом изменом Плана се бришу поједине набавке које тренутно нису неопходне, док се уносе набавке које су неопходне за оптимално функционисање предузећа у ванредном 
стању.

Измена број: 3801-1; усвојена: 22.6.2020; план: План набавки за 2020.годину од 16.1.2020
Предмет набавке подразумева услугу посредовања у запошљавању и радно ангажовање радника према потребама наручиоца, због недостатка потребног профила радника.

Страна 3 од 3Датум штампе: 23.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


